Административная процедура № 55/9.4.
Председателю Берестовицкого районного исполнительного комитета

Кулисевичу А.С.

Станевич Елены Алексеевны

проживающего(й)

Берестовицкий район, аг. Пограничный, ул. Советская, д. 9.
тел. раб. 2 14 64
тел. дом. 2 12 78, 80336231674 МТС

заявление.

Прошу принять решение о принятии самовольной постройки (гаража л-5), расположенной по адресу: Берестовицкий район, аг. Пограничный, ул. Советская, д. 9, в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке.

К заявлению прилагаю следующие документы:
письменное согласие всех проживающих, в том числе временно отсутствующих совершеннолетних граждан и собственников общей долевой собственности, на принятие в эксплуатацию и регистрацию нежилой капитальной постройки на придомовой территории;
документ, подтверждающий право на земельный участок;
ведомость технических характеристик;

справка обо всех проживающих в домовладении;

(запрашивается государственными органами, при желании гражданин может представить самостоятельно).

09.08.2012
Подпись